
	





	


		E-mail[image: ]
	Stravování[image: ]
	Rozvrh[image: ]
	Moodle[image: ]
	Microsoft aplikace[image: ]
	Instagram[image: ]
	Facebook[image: ]
	Bakaláři[image: ]









	[image: SŠEMI]
[image: SŠEMI]




	Pro uchazeče
	Studijní obory	
	Kritéria pro přijetí	
	Přihlášky ke studiu	
	Dny otevřených dveří	
	Virtuální prohlídka	



	Pro studenty
	Bakaláři
		Přihlášení		
	Rozvrhy		
	Suplování		
	Plán akcí		
	Kalendář		


	
	Organizace školního roku	
	Třídní učitelé	
	Maturity a závěrečné zkoušky	
	Školní řád	
	Formuláře	
	Práce žáků
		Odborná činnost studentů		


	
	Fotogalerie	



	O ŠKOLE
	Základní informace
		IT Informace		
	Úřední deska		
	Ekonomické informace		
	Ceník  služeb		
	Výběrová řízení		
	Odloučená pracoviště		


	
	Kontakty	
	Aktuality	
	Zaměstnanci	
	Výchovné poradenství	
	Kariérové poradenství	
	Školní psycholog	
	Spolek rodičů a přátel školy	
	Školská rada	
	Projekty a granty	



	VOŠIS









	



			
				


		
















	
	
		
		[image: ]
		

		
		
		
		 


		
		Více informací 


		
		MULTIMEDIÁLNÍ
TVORBA 


		
		 

		


		
		
		
		 


		
		Více informací 


		
		INFORMAČNÍ 
TECHNOLOGIE 


		
		 
		


		
		
		
		 


		
		Více informací 


		
		ELEKTROTECHNIKA 


		
		 
		


		
		
		
		 


		
		Více informací 


		
		MECHANIK
ELEKTROTECHNIK 


		
		 
		


		
		
		
		 


		
		Více informací 


		
		ELEKTROMECHANIK 


		
		 
		


		
		[image: ] 


		
		[image: ] 


		
		[image: ] 


		
		[image: ] 


		
		Vyber si svůj obor 


		
		INFORMACE PRO POSLEDNÍ ROČNÍKY 


		
		 


		
		NABÍDKA STUDIJNÍCH OBORŮ 


		
		VYBER SI SVŮJ OBOR 


		
		INFORMACE PRO POSLEDNÍ ROČNÍKY 

	



	


		
		
					





















[image: ]




	Střední škola elektrotechniky, multimédií a informatiky



Poskytujeme vzdělání ve čtyřech maturitních oborech orientovaných na praktickou výuku a zaměřené na to, aby žáci našli po vystudování uplatnění v oboru.




Více informací





[image: ]




	Pro uchazeče o studium



Jaké obory se u nás dají studovat, jaká jsou kritéria pro přijetí, jak podat přihlášku a jak to u nás vypadá? Vše pro uchazeče na jednom místě.




Více informací





[image: ]




	Pro žáky



Rozvrhy předmětů a vyučujících, třídní učitelé, organizace školního roku, důležité formuláře a další informace spojené se studiem na naší škole. Vše pro žáky na jednom místě.




Více informací





















	Co se u nás děje?



Nejnovější informace pro uchazeče a žáky. Tady najdete všechny důležité údaje o chystaných aktivitách jako například dny otevřených dveří, projektové dny a také fotogalerii z uplynulých akcí.






 

	

Aktuality


	

Ze života školy


	

Kurzy a akce








		
		



	
	[image: Veselé Velikonoce]
28. 03.  20243. 4. 2024

Veselé Velikonoce

	









	
	[image: Třídní schůzky 10.4]
27. 03.  20243. 4. 2024

Třídní schůzky 10.4

	









	
	[image: Exkurse oboru MT Prahou]
26. 03.  202427. 3. 2024

Exkurse oboru MT Prahou

	









	
	[image: Termíny pro poslední ročníky]
22. 03.  20244. 4. 2024

Termíny pro poslední ročníky

	








Zobrazit všechny aktuality







		
		



	
	[image: Exkurse oboru MT Prahou]
26. 03.  202427. 3. 2024

Exkurse oboru MT Prahou

	









	
	[image: Termíny pro poslední ročníky]
22. 03.  20244. 4. 2024

Termíny pro poslední ročníky

	









	
	[image: Během jarních prázdnin je provoz omezen]
7. 02.  20247. 2. 2024

Během jarních prázdnin je provoz omezen

	









	
	[image: Nový povrch na venkovním hřišti]
30. 01.  202431. 1. 2024

Nový povrch na venkovním hřišti

	














		
		



	
	[image: Exkurse oboru MT Prahou]
26. 03.  202427. 3. 2024

Exkurse oboru MT Prahou

	









	
	[image: Volná místa lyžák 2024]
5. 01.  20245. 1. 2024

Volná místa lyžák 2024

	









	
	[image: Schola Pragensis 2023]
15. 11.  202320. 12. 2023

Schola Pragensis 2023

	









	
	[image: Adaptační kurz – aktuální informace]
19. 09.  202318. 11. 2023

Adaptační kurz – aktuální informace

	



































	Jak to u nás vypadá?


	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]


			























[image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ]

























		

	






	
	
		
			
				
	KONTAKT
			Střední škola elektrotechniky, multimédií a informatiky






	+420 266 772 211
	sekretariat@ssemi.cz
	Novovysočanská 280/48, 190 00, Praha 9
	Sledujte nás na Instagramu
	Sledujte nás na Facebooku








		DŮLEŽITÉ ODKAZY
			 	Webmail
	Strava
	Rozvrh
	Bakaláři
	Moodle
	Sharepoint
	Lentea



		MENU
			 	Aktuality
	Pro uchazeče
	Pro studenty
	O škole
	VOŠIS




						

			

		

	

	
	






	
		
						
						
		

	











  
  
    
      
        

  Používáme cookies, abychom vám poskytli nejlepší online zážitek.
Více informací o tom, které soubory cookies používáme, nebo jejich vypnutí najdete v nastavení.


        

		  Přijmout
	  

      

      
    

    
  
  
  

			
			
















    
  
  
  
    
          
        
          Zavřít nastavení souborů cookie GDPR
          
        
            
        

  [image: ]


        	
  
    Přehled ochrany osobních údajů
  

	
    
      Nezbytně nutné soubory cookies
    
  
	
    
      Soubory cookies třetích stran
    
  


        

  		Powered by  GDPR Cookie Compliance
		

      

      
      
        
           
        

        
        

          
            

      Přehled ochrany osobních údajů
    
  	Tyto webové stránky používají soubory cookies, abychom vám mohli poskytnout co nejlepší uživatelský zážitek. Informace o souborech cookie se ukládají ve vašem prohlížeči a plní funkce, jako je rozpoznání, když se na naše webové stránky vrátíte, a pomáhají našemu týmu pochopit, které části webových stránek považujete za nejzajímavější a nejužitečnější.

  	  

  



            
  
    Nezbytně nutné soubory cookies
    
      Nezbytně nutný soubor cookie by měl být vždy povolen, abychom mohli uložit vaše preference nastavení souborů cookie.

      
        
          
                
              Povolit nebo zakázat cookies        
              
              
            
          

          
        

        
      

      
              
          Pokud tento soubor cookie zakážete, nebudeme moci uložit vaše preference. To znamená, že při každé návštěvě těchto webových stránek budete muset soubory cookies znovu povolit nebo zakázat.

        

        
                                              
    

    
  

  
            
  
    Soubory cookies třetích stran
    
      Tyto webové stránky používají službu Google Analytics ke shromažďování anonymních informací, jako je počet návštěvníků webu a nejoblíbenější stránky.

Povolení tohoto souboru cookie nám pomáhá zlepšovat naše webové stránky.

      
        
          
                
              Povolit nebo zakázat cookies     
              
              
            
          

          
        

        
      

      
              
          Povolte prosím nejprve nezbytně nutné soubory cookies, abychom mohli uložit vaše preference!

        

        
             
    

    
  

  
            
            
          

          
        

        
        
          
			  		Povolit vše
		  					Odmítnout vše
								Uložit změny
				

        

        
      

      

      


    

    
  

  
  
